Kezelési útmutató
FULL HD LCD-kijelző Üzleti célú használatra
Modellszám TH-42LF8W 42”-os modell
TH-49LF8W 49”-os modell
TH-55LF8W 55”-os modell
TH-42LF80W 42”-os modell
TH-49LF80W 49”-os modell
TH-55LF80W 55”-os modell
TQBJ0934(HU)
•• Olvassa el ezeket az utasításokat a készülék használata előtt, és őrizze
meg a későbbiekre.
•• A Kezelési útmutatóban található illusztrációk és képernyőképek csak